
?/ 0,MZ/jO/O

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti inženýrské sítě čÍs|o"sm|ouvy OSMISR

56/03-71/19 ze dne 08.07.2020

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

1. Město Vsetín
se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín, lČ: 00304450
zastoupené jiřím Čunkem - starostou města
bankovní spojení:
jako vlastník služebného pozemku a budoucí povinný ze služebnosti

(dále jen ,,budoucí povinný ze služebnosti")

a

2. SychrovNET s.r.o.
se sídlem: Smetanova 1101, 755 01 Vsetín
IČO: 17297729
za kterou jedná Ivan Novotný, jednatel společnosti
zastoupena na základě plné moci ze dne 19.04.2024 686 01
Uherské Hradiště
bankovní spojení:
jako budoucí oprávněný ze služebnosti

{dále jen ,,budoucí oprávněný ze služebnosti")

v tomto znění:

l) Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 08.07.2020 spolu uzavřely Smlouvu o smlouvě budoucí o
zřízenI služebnosti inženýrské sItě, číslo smlouvy OSMISR 56/03-71/19, kde na základě této smlouvy
budoucí povinný ze s!užebnost1 sjednal s budoucím oprávněným ze služebnosti podmínky zřIzenI,
umÍstění, provozováni, udržování a opravováni podzemního kabelového vedení zřizovaného v rámci
výstavby optického telekomunikačního vedení na částech pozemků p.č. 4076, ostatní plocha o
výměře 135 m', p.č. 4081, ostatní plocha o výměře 3 325 m', p.č. 4054, ostatní plocha o výměře
1 929 m', p.č. 4050/1, ostatní plocha o výměře 1 957 m', p.č. 4038, ostatní plocha o výměře 1
972 m', p.č. 4026, ostatní plocha o výměře 5 594 m', p.Č. 4021, ostatní plocha o výměře 1080 m',
p.č. 3995, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 377 m', p.č. 4060, ostatní plocha o výměře 1 622
m', p.Č. 3913, ostatní plocha o výměře 203 m', p.č. 3910, ostatní plocha o výměře 1136 m', p.č.
3920, ostatní plocha o výměře 161 m', p.č. 3928/1, ostatní plocha o výměře 1 156 m', p.č. 3905,
ostatní plocha o výměře 1669 m', p.č. 4068, ostatní plocha o výměře 1 044 m', p.č. 3989, ostatní
plocha o výměře 2 258 m', p.Č. 3956, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 043 m', p.Č. 3675,
ostatní plocha o výměře 2 057 m', p.č. 3698, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 987 m', p.Č.
3485/1, ostatní plocha o výměře 7 829 m', p.č. 3560, ostatní plocha 1 275 m', p.č. 3562, ostatní
plocha o výměře 726 m', p.č. 3676, ostatní plocha o výměře 1 695 m', p.č. 3551, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 1034 m', p.č. 3553, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1095 m',

l



p.č. 3515, ostatní plocha o výměře 810 m', p.č. 3532, ostatní plocha o výměře 5 177 m', p.č.
3524, ostatní plocha o výměře 644 m', p.č. 3522, ostatní plocha o výměře 75 m', p.č. 3521,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 274 m', p.č. 3520, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 189
m', p.č. 3523, ostatní plocha o výměře 100 m', p.č. 3730, ostatní plocha o výměře 898 m', p.č.
3537, ostatní plocha o výměře 4 597 m', p.č. 2352/1, ostatní plocha o výměře 14 978 m', p.č.
2540, ostatní plocha o výměře 114 m', p.č. 2576, ostatní plocha o výměře 29 m', p.č. 2567,
ostatní plocha o výměře 497 m', p.č. 2732, ostatní plocha o výměře 828 m', p.č. 2767, ostatní
plocha o výměře 259 m', p.č. 2713, ostatní plocha o výměře 1 038 m', p.č. 2694, ostatní plocha o
výměře 223 m', p.č. 2693, ostatní plocha o výměře 35 m', p.č. 2689, zastavěná plocha a nádvoří o
výměře 3 596 m', p.č. 2832/1, ostatní plocha o výměře 753 m', p.č. 2836, ostatní plocha o
výměře 2 903 m', p.č. 376/2, ostatní plocha o výměře 15 m', p.č. 780, ostatní plocha o výměře 1
521 m', p.č. 388/1, ostatní plocha o výměře 3 201 m', p.č. 6380/4, ostatní plocha o výměře 509
m', p.č. 5404, ostatní plocha o výměře 1 130 m', p.č. 6493, ostatní plocha o výměře 723 m', p.č.
6506, ostatní plocha o výměře 3 194 m', p.č. 6497/1, ostatní plocha o výměře 2 176 m', p.č.
6525, ostatní plocha o výměře 455 m', p.č. 6524, ostatní plocha o výměře 72 m', p.č. 6536,
ostatní plocha o výměře 1 117 m', p.č. 6520/1, ostatní plocha o výměře 1 212 m', p.č. 6521,
ostatní plocha o výměře 19 m', p.č. 6519, ostatní plocha o výměře 622 m', p.č. 6540, ostatní
plocha o výměře 33 m', p.č. 6541, ostatní plocha o výměře 136 m', p.č. 6838/3, ostatní plocha o
výměře 51 242 m', p.č. 14641/1, ostatní plocha o výměře 70 792 m', p.č. 8170/1, ostatní plocha
o výměře 13 796 m', vše k.ú. Vsetín a pozemků p.č. 381/2, ostatní plocha o výměře 935 m', p.č.
381/17, ostatní plocha o výměře 920 m', p.č. 378/1, ostatní plocha o výměře 8 529 m', p.č.
419/2, ostatní plocha o výměře 1 278 m', p.č. 419/3, ostatní plocha o výměře 2 310 m', p.č.
421/1, ostatní plocha o výměře 525 m', p.č. 460/22, ostatní plocha o výměře 151 m', p.č. 522/1,
zahrada o výměře 408 m', p.č. 522/2, ostatní plocha o výměře 267 m', p.č. St.143/1, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 122 m', p.č. St.143/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 169 m',
p.č. 1964, ostatní plocha o výměře 2 995 m', p.č. 535/4, ostatní plocha o výměře 5 361 m', p.č.
535/2, ostatní plocha o výměře 3 800 m', p.č. 460/8, ostatní plocha o výměře 23 643 m', p.č.
460/1, ostatní plocha o výměře 12 699 m', p.č. 441/2, ostatní plocha o výměře 1 887 m', p.č.
441/22, ostatní plocha o výměře 818 m', p.č. 441/1, ostatní plocha o výměře 22 354 m', p.č.
1969/1, ostatní plocha o výměře 2 795 m', p.č. 617/3, ostatní plocha o výměře 679 m', p.č.
617/2, ostatní plocha o výměře 39 m', p.č. 460/3, ostatní plocha o výměře 4 694 m', p.č. 436/2,
ostatní plocha o výměře 5 012 m', p.č. 1963/4, ostatní plocha o výměře 1 229 m', p.č. 93/2,
ostatní plocha o výměře 159 m', p.č. 99/1, ostatní plocha o výměře 1 280 m', p.č. 54/3, ostatní
plocha o výměře 10 m', p.č. 848/2, ostatní plocha o výměře 1 674 m', p.č. 848/6, ostatní plocha
o výměře 1 219 m', p.č. 848/121, ostatní plocha o výměře 475 m', p.č. 1963/20, ostatní plocha o
výměře 32 m', p.č. 1963/91, ostatní plocha o výměře 114 m', p.č. 884/33, ostatní plocha o
výměře 215 m', vše k.ú. ,Rokytnice u Vsetína v rámci stavby ,,OK_SychrovNet_VS-pripojky-3-
etapa"
(dále jen jako ,,Smlouva o smlouvě budoucí").

2) Smluvní strany shodně prohlašuji, že v důsledku fúze {na základě projektu fúze sloučením ze dne
26.06.2023 s rozhodným dnem fúze sloučením ke dni 01.01.2023) zanikla původní společnost
SychrovNET s.r.o., se sídlem Smetanova 1101, 755 01 Vsetín, IČO: 268 27 921 (dále jen ,,původní
společnost"), která byla budoucím oprávněným ze služebnosti dle Smlouvy o smlouvě budoucí,
přičemž následkem realizace této fúze došlo k přechodu veškerého jmění této původní společnosti' na
její nástupnickou společnost SychrovNET s.r.o., se sídlem Smetanova 1101, 755 01 Vsetín, IČO: 172
97 729, a která tedy vstoupila do práv a povinností původní společnosti plynoucích ze Smlouvy o
smlouvě budoucí.

ll.

2



Smluvní strany se dohodly na změně předmětné Smlouvy o smlouvě budoucí, a to tak, že:

l) stávající článek [j. odst. 3) Smlouvy o smlouvě budoucí se nahrazuje tímto:

výzva k uzavření smlouvy o zřIzenI služebnosti inženýrské sItě pak bude učiněna ze strany budoucího
oprávněného ze služebnosti' nejpozději do 31.10.2024 s tím, že pokud nebude výzva učiněna v této
lhůtě, zaniká k poslednímu dni této lhůty závazek smluvních stran uzavřít Smlouvu o zřIzenI
služebnosti inženýrské sItě dle ČI. ||. odst. 1smlouvy.

III.

l) Ostatní ujednání Smlouvy o smlouvě budoucí zůstávají v platnosti tak, jak byly původně sjednány.

2) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží
po dvou vyhotoveních.

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že si znění tohoto dodatku č. 1 přečetly, a že tento odpovídá
jejich pravé, skutečné a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů, a je uzavřen nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

4) Uzavřenitohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Vsetína na svém zasedání dne 11.03.2024 pod
bodem č. 31/37/RM/2024. Tento dodatek je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o
obcích {obecní zřízení), v platném znění, a byly splněny podmínky pro jeho uzavřeni.

5) Budoucí oprávněný ze služebnosti bere na vědomí, že budoucí povinný ze služebnosti je povinný
subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále ,,zákon č. 340/2015 Sb.").

6) Tento dodatek č. 1 je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní
stranou. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb.

Budoucí povinný ze s|užebn?sti:

V 1 1, 06, 2024Ve Vsetíne dne

Budoucí oprávněný ze služebnosti:

v,v,,,m,,,, lob

Příloha:
Plná moc ze dne 19.4.2024

'



Plná moc

Níže podepsaná společnost,

SychrovNET s.r.o., IČO 172 97 729, se sídlem Smetanova 1101. 755 01 Vsetín, zapsaná v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 93779, zastoupená Ivanem Novotným, jednatelem
(dále také jen ,,Společnost"),

tímto zmocňuje

Petra Dziackého, 1993, 686 01 Uherské Hradiště,

k zastupováni Společnosti při všech právních úkonech souvisejÍcÍch se sjednáváním a uzaviránhn
(podepisováním) smluv o smlouvách budoucích týkajících se (i) zřízeni práva stavby a/nebo (ii)
věcného břemene (pozemkové služebnosti) ve prospěch Společnosti, přičemž bez předchozího
písemného souhlasu SpoleCnosti je zmocněnec v takových budoucích smlouvách oprávněn sjednat
závazek k tíži Společnosti jen do výše nepřesahující 1.000.000,· Kč (slovy: jeden milion korun
českých) (dále jen ,,Budoucí sm/ouvy"j.

Zmocněnec je dále oprávněn činit jakékoliv další právní jednání a vykonávat jakékoliv faktické úkony
souvisejÍcĹ s výše uvedeným, a tcí at uZ vyjednávat konkrétnl smluvní podmínky či podmínky případné
nutné doprovodné dokumentace, tak podepisovat jakoukoliv související či doprovodnou dokumentaci
nezbytnou k uzavřeni a nabyti úCinnosů Budoucích smluv.

Zmocněnec je v souvislosti se shora uvedeným rovněž oprávněn přijímat jakékoliv doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, to vše i tehdy, když je podle právních přeCpisů potřeba zvláštní
plné mocí.

Zmocněnec není oprávněn nechat se dále zastoupit třetí osobou

V Brně dne 19- 4. 2024

výše uvedené zmocnění přijímám v plném rozsahu.

l



% F

GI llX\ k()\}j \ĺ)()\ \
&

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 21561/193/2024

jUDr. Tomáš Šetina, advokát, cv. č. ČAK 10506, sídlem Florianova 440/17, Královo Pole, 612 00 Brno

prohlašuji, že Ivan Novotný, 1983 ve Vsetíně, Vsetín, jehož
totožnost byla prokázána tuto listinu v 10 vyhotoveních přede mnou vlastnoručně

podepsal.

V Brně dne 19. 4. 2024

Šetina. Komendová & Partners s.r,o.. advokátm kancelář
sídlo Flonanova 440/17, Brno. 612 00
pobočka Praha. Revolucni 1080/2, praha l no 00

lČ 06204872, DIČ CZ062M872
sp zn. C 100699 vedená u Ksajdcého souclu v Brně
bankovní spojeni Fto banka. a.s.. c. ú. 2201259114/2010


